

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017 - PROCESSO N.º 11.734/2016

EMITIDO EM: 16/02/2017

LOTE 13

FIRMA: ALMEIDA MANCEBO MERCADINHO LTDA.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	30	Unid	Caibro 5 x 6 com 6 metros	R\$ 42,90	R\$ 1.287,00	COELHO
2	10	Unid.	Peças de madeira 12x6 com 6 metros - Parajú	R\$ 121,35	R\$ 1.213,50	COELHO
3	30	Mts.	Ripa Parajú	R\$ 3,51	R\$ 105,30	COELHO
4	30	Mts.	Ripão Parajú	R\$ 5,95	R\$ 178,50	COELHO
5	400	Mts.	Sarrafo cedrinho aparelhado 5 x 2,5m	R\$ 4,45	R\$ 1.780,00	COELHO
6	10	Unid.	Tábua pinus 30 x 2,5 com 3 metros	R\$ 21,13	R\$ 211,30	COELHO
7	10	Unid.	Tábua pinus 20 x 2,5 com 3 metros	R\$ 12,39	R\$ 123,90	COELHO
				TOTAL	R\$ 4.899,50	
			Validade da Proposta		60 dias	